[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.08.2013 г.                                                                                                          №  89-р
ст. Новониколаевская

О мерах по организационно-техническому обеспечению  досрочных выборов

главы муниципального образования Калининский район

8 сентября 2013 года

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 29 июля 2013 года №146-р «О мерах по организационно-техническому обеспечению  досрочных выборов главы муниципального образования Калининский район 8 сентября  2013 года» и в целях организованного проведения досрочных выборов главы муниципального образования Калининский район  8 сентября  2013 года:

1. Назначить ответственным за организационно-техническое обеспечение  досрочных выборов главы муниципального образования Калининский район заместителя главы Новониколаевского сельского поселения И.Г.Дудку.

2. Директору муниципального бюджетного  учреждения  Новониколаевская централизованная клубная система Н.И.Демчук:

2.1. Предоставить участковым избирательным комиссиям в безвозмездное пользование пригодные для их работы помещения и техническое оборудование на период подготовки и проведения досрочных  выборов  главы муниципального образования Калининский район.

3. Поручить председателям ТОС, провести предварительный подворный обход граждан для уточнения их возможности принять участие в голосовании. Списки лиц, пожелавших проголосовать вне помещения избирательного участка предоставлять в общий отдел администрации сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                В.Д.Толстунов